

Pedersen & Pedersen ApS

c/o Lars Pedersen, Maglehøj 140, 3520 Farum

CVR-nr. 10 17 52 40

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.



Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Pedersen & Pedersen ApS c/o Lars Pedersen Maglehøj 140 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 10 17 52 40 Stiftet: 1. marts 1986 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. september - 31. august |
| Direktion | Lars Pedersen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Formegon ApS, Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende grafiske opgaver samt besidde ejerandele i Formegon ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> <u>kr.</u> | <u>2020/21</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 21.243 | 20 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 9.821 | 50 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.843 | 0 |
| Resultat før skat | 29.221 | 70 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 29.221 | 70 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 70 |
| Disponeret fra overført resultat | -85.179 | 0 |
| Disponeret i alt | 29.221 | 70 |

Balance 31. august

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 200.263 | 190 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>200.263</u> | <u>190</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>200.263</u> | <u>190</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 77 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.625 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.702</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>149.511</u> | <u>133</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>154.213</u> | <u>133</u> |
| Aktiver i alt | <u>354.476</u> | <u>323</u> |

Balance 31. august

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 92.439 | 178 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | 331.839 | 303 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 22.637 | 20 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.637 | 20 |
| Gældsforpligtelser i alt | 22.637 | 20 |
| Passiver i alt | 354.476 | 323 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. september 2021 | 125.000 | 177.618 | 0 | 302.618 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -85.179 | 114.400 | 29.221 |
| | 125.000 | 92.439 | 114.400 | 331.839 |

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|---------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Der har i regnskabsåret 2021/2022 ikke været udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.843</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.843</u> | <u>0</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |